A N O  I V  -  TA I PA S ,  S E X TA - F E I R A ,  2 4  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 2 1  -  N O 1 0 7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TAIPAS - ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SÍLVIO ROMÉRIO CARDOSO RIBEIRO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taipas-TO, através da Comissão Permanente
de Licitações, torna público, e comunica aos interessados que fará
realizar as seguinte licitação:

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA,
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE TAIPAS DO TOCANTINS-TO, COM
EMPREGO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS,
CONFORME PROJETOS, PLANILHAS, CRONOGRAMAS E MEMORIAL
DESCRITIVO DA OBRA.

Valor Estimado da Obra R$: 311.685,14
Data e Horário de Realização: 11/10/20201 ÀS 08:00HS

Informações Gerais: O edital e seus anexos encontram-se a disposição
no portal da transparência da Prefeitura Municipal, através do link: https://
taipasdotocantins.megasofttransparencia.com.br/contratos-convenios-e-
licitacoes/procedimento-licitatorio e ainda por e-mail; cpltaipas@hotmail.
com ou na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Taipas-TO, fone:
(63) 33382-1106.

Taipas-TO.  22/09/2021.

ALEXANDRE MARTINS BARBOSA
Presidente da Comissão de Licitações